
  

el Día | dominco1DE JUNIO DE 2025 | 
  

ECONÓMICOS |29 
  

CORREDORES DE 

PROPIEDADES 

INVERSIONES SAN JAVIER 
LTDA. O'HIGGINS 443 LOCAL1, 
ED.FLORENCIA, LA SERENA 
(56) 512221572-512228574 

WWW.SANJAVIER 
PROPIEDADES.CL 

INVERSIONES.SANJAVIERO 

GMAIL.COM 

ARRIENDOS OFICINAS EDIFICIO 
FLORENCIA 

O'Higgins N%45 y Matta NO510 La 
Serena centro. Superficies desde 
20 mt2 hasta 46 mt2, 1 y 2 ambien- 
tes, baño privado, internet inclui- 
do. Desde 7.3 UF hasta 15,5 UF. 

EDIFICIO PRESIDENTE 

Oficina N27, Matta N* 510, La Sere- 
na: 12 UF, 2 ambientes, estaciona- 
miento y bodega, sup. 30m 

DEPARTAMENTOS 

GALPON COQUIMBO VENTAS OFICINAS 
  

Barrio Industrial, frente a Ruta 43, 
Sitio 271, Coquimbo, 47 UF, N2 05, 
Sup. 252,485m2 

GALPONES MUROS BLOQUE 

ESTUCADO, SECTOR LA FLORI- 

DA, LA SERENA 

Desde UF 16,5 a UF 57 de 108m2 
a 365m2 de galpón más terre- 
no. 

TERRENO PAN DE AZUCAR 

39,5 UF, frente a Ruta 43. El 
Escorial. Superficie 5.927m2. 
Coquimbo 

LOCALES CENTRO LA SERENA 

UF12,6, Edo. De la Barra N* 480-A, 
local con 1 baño. Sup. 16m2 

127 UF, Cordóvez N* 588, 13 ofi- 
cinas, 6 baños, estacionamiento. 
Sup. 330m2 

  

Matta N%510 12,8 UF. 2 dormitorios, 
1 baño, bodega, estacionamiento, 
sin muebles, sup. 64m2. Depto 
Amoblado UF 16,45 

15,5 UF 3 dormitorios, 2 baños, bode- 
ga, estacionamiento, sin muebles, 
sup.89,7m2. Depto. Amoblado UF 19,15 

CONSULTA MEDICA EDIFICIO 
FLEMING 

Av. Balmaceda N* 1015, UF 17,25, 
Consulta N2 301: 1 oficina y 1baño. 
(Disponible a partir de Mayo 2025). 

BALMACEDA N* 360, 

LA SERENA 

267,5 UF, Local 1. Superficie 214m2, 
incluye 2 estacionamientos. 

Cordóvez N*490, Desde UF 2.970 
UF a UF 3,425.   

22.657 UF Cordóvez N* 588, Il ofi- 
cinas, 6 baños, estacionamiento. 
Sup. 330m2 

29.965 UF Los Carrera N2263 y 
N2233, 14 oficinas. 600m2 más 
terreno colindante de 900m2 
23.640 UF. 

DEPARTAMENTOS 

Matta N% 510 Desde UF 5.455 a UF 
6.215 

TERRENOS 

FUNDO MAULLIN, REGION DE 

LOSLAGOS 

UF 36.060, 297,8 hectáreas con 
bosque nativo, ciudad de Maullín, 
a 80 kms. de Puerto Montt. 

MR PROPIEDADES 

997112460 - 512279815 
WWW.MRPROPIEDADES.CL 

VENTAS 

Casa Población Vista Hermo- 
sa, 5 dormitorios, ampliada, 
575.000.000. Acepta oferta. 

Casa Larraín Alcalde, cen- 
tral, 10 habitaciones, 7 baños, 
$180.000.000, conversable. 

  

8,5 UF/m2. Las Higueras N%5, 
entre Larraín Alcalde y 6.6. Vide- 
la. Superficie 2.052m2, frente 24 
metros. 

Parcela Nueva Talcuna, Valle de 
Elqui, 5.774 m2, cercada, agua, 
luz eléctrica, casa sólida en obra 
gruesa, 84 m2, $59.000.000. 

  

35.750 UF, Pení N2751, sup. 
1.228,0Im2 

6.980 UF, Pan de Azúcar, Terreno 
5.927m2 

11.973 UF, Pan de Azúcar, galpón 
con oficinas, sup. 347m2, terreno 
5.000m2 

  

355 UF, Local 2. Superficie 284m2, 
incluye 2 estacionamientos. 

GRAN LOCAL CON OFICINAS EN 

2PISOS, EDIFICIO DON OSCAR 

Parcela Las Rojas, Valle de 
Elqui, 5.237 m2, terraza, vista, 
540.000.000. Acepta oferta 

PROWISE 
+56 9 99636927 

CONTACTO PROWISE.CL 

cina interior dos baños energía 
monofásica y trifásica guardia 
nocturno cámaras vigilancia 
incluye gasto común. 

32 UF Galpón industrial Coquim- 
bo 136mts2 patio 42,5mts2 ofi- 
cina interior dos baños energía 
monofásica y trifásica guardia 
24/7 cámaras vigilancia cerco 
eléctrico incluye gasto común 

45 UF Local comercial Coquimbo 
esquina, 65mts2 planta libre baño 
recién remodelado 

45 UF Locales comerciales Mel- 
garejo Coquimbo 160 mts2 planta 
libre, dos baños, dos cortinas de 
acceso, oficina bodega 

80 UF Local Comercial centro 
Copiapó calle Colipi, lOmts dos 
pisos, frente plaza principal 

112 UF Terreno centro Coquimbo 
apto comercio frente al nuevo 
edificio consistorial accesos 
melgarejo varela 

135 UF Local comercial 300mts2 
planta libre 4 baños centro 
Coquimbo con acceso esquina 

  

Buscamos locales comerciales, 
departamentos en arriendo, ofi- 
cinas distintos sectores, clientes 
en espera, confíenos su propiedad. 

  

232 UF, Local 3. Superficie 186m2, 
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